
 

Příloha B_Položkový rozpočet_EntomoIogický půzkum na lokalitě Knížecí Pláně vletech 2025-2029_Část A_Denní motýli

 

Příloha B - POLOŽKOVÝ ROZPOČET - plátci DPH

 

Popis práce

 

Knížecí Pláně - terénní práce
 

Celková cena (za terénní práci)

 

Popis práce

 

Sepsání závěrečné zprávy
 

Celková cena za sepsání závěrečné zprávy

 

 

 

Lokalita

 

Knížecí Pláně - terénní práce
 

Celková cena (za terénní práci)

 

Popis práce

 

Sepsání závěrečné zprávy
 

Celková cena za sepsání závěrečné zprávy  
 

!!! Poznámka: Účastník uvede nabídkovou cenu do barevně zvýrazněných sloupců, tzn. "Nabídková cena za lokalitu/rok" a "Nabídková cena za zpracování závěrečné zprávy/rok". Na

vyplnění nabídkové ceny do jiných než uvedených sloupců bude nahlíženo jako na nesplnění zadávacích podmínek. Na překročenízadavatelem stanovených maximálních finančních limitů

ve vztahu k "Maximální stanovené ceně za lokalitu/rok" a "Maximální stanovené ceně za zpracování závěrečné zprávy/rok" a na překročení celkového maximálního stanoveného

finančního limitu, bude nahlíženo jako na nesplnění zadávacích podmínek.

  

!!!Vysvětleníjednotlivých sloupců:

 

Sloupec "Maximální stanovená cena za Jedná se maximální cenu za lokalitu, která byla zadavatelem stanovena na základě přepočtu celkové plochy a relevantního % příplatku k

lokalitu bez DPH" předmětné lokalitě. Do tohoto přepočtu účastník nezasahuje.
 

Automaticky vypočtená částka DPH odpovídajícínabídkové ceně účastníka ve vztahu k rozsahu plochy, relevantním příplatkům. Do tohoto

Slou ec "DPH" „„ , .

p sloupce ucastmk nezasahule.

 

Sloupec "Zhotovitelem nabízená celková Jedná se automatiky vypočtenou celkovou a maximální nabídkovou cenu, která vychází z nabídkové ceny účastníka za lokalitu po zohlednění

cena za lokalitu vč. DPH" rozsahu dané plochy, relevantních příplatků a DPH. Do tohoto sloupce účastník nezasahuje.

  
  Financováno _—

EVI'O pskOU U n I í Ministerstvo životního prostředí

 

  

 


